Бюджетное учреждение профессионального образования
Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»
ПРИКАЗ

27.05.2019г. № 235/од
пгт. Междуреченский

О назначении ответственных
за консультирование по ВКР
выпускников 2019 года

На основании приказа Министерства образовании и науки РФ от 16
августа 2013 г. N 968 «Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования», письма Министерства образовании и
науки РФ от 20.07.2015 № 06-846 «О методических рекомендаций по
организации выполнения и защиты выпускной квалификационной работы в
образовательных организациях, реализующих образовательные программы
среднего профессионального образования», в целях организации проведения
государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список ответственных лиц за консультирование по ВКР

выпускников 2019 года согласно Приложения 1.
2. Консультантам по итогам работы предоставить информационную

справку о проведенной работе заместителю директора Каргаполовой
Л.В. до 21.06.2019 года

3. Утвердить список рецензентов для написание рецензии на ВКР
выпускников 2019 года согласно Приложения 2

4. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации
выпускников групп ТО 1 5 - 3 1 5 - 3 ,  ТП14-1, 1650, 1651, ЗД015-2
Приложение 3

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Л.В. Каргаполову " ' У

И.о.директора Т.В. Щелканова

Ы/bLUtt'ОЫ&гггм? *  £Ли&?
J&.or w & l'

Рецензенты выпускных квалификац Пиппшл
по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»

ФИО
обучающегося Наименование темы ВКР

ФИО
руководителя
дипломной
работы

ФИО,
рецензента
дипломной
работы

Антисумова
Татьяна
Александровна

Современные методы и формы
взаимодействия ДОО и семьи

Васечкина Ольга
Викторовна

Романовская
Елена
Владимировна

Бабкина
Оксана
Владимировна

Формы сотрудничества воспитателя с
родителями в дошкольном
образовательном учреждение.

Васечкина Ольга
Викторовна

Романовская
Елена
Владимировна

Долгушина
Маргарита
Юрьевна

Прогулки как средство формирования
экологических представлений у детей
среднего дошкольного возраста

Романовская
Елена
Владимировна

Ткачева Любовь
Константиновна

1

Конева
Оксана Сергеевна

Развитие общения у детей старшего
дошкольного возраста пруоедством
сюжетно-ролевой игры

Богданова
Ольга
Александровна

Верхотурова
Алена
Владимировна

Костандинова
Боряна
Костова

Использование игрового стретчинга для
развития гибкости у детей старшего
дошкольного возраста

Романовская
Елена
Владимировна

Васечкина
Ольга
Викторовна

Лыткина
Алена
Константиновна

Формирование начальных представлений
о здоровом образе жизни у детей старшего
дошкольного возраста средствами
проектной деятельности

Романовская
Елена
Владимировна

Пуртина
Татьяна
Владимировна

Лыткина
Елена Васильевна

Театрализованные игры как средство
развития связной речи у детей старшего
дошкольного возраста

Панфилова Ольга
Леонидовна

Пуртова Мария
Сергеевна

Никитина
Лариса
Анатольевна

Развитие коммуникативных навыков у
детей среднего дошкольного возраста в
процессе творческих игр

Богданова
Ольга
Александровна

Ткачева Любовь
Константиновна

Нохова
Анна Федоровна

Развитие внимания у детей старшего
дошкольного возраста посредством
игровых упражнений

Богданова
Ольга
Александровна

Чалкина
Валентина
Михайловна

Поспелова
Наталья Сергеевна

Формирование навыков
самостоятельности у детей младшего
дошкольного возраста в режимных
моментах

Романовская
Елена
Владимировна

Пуртина
Татьяна
Владимировна

Усольцева
Татьяна Ивановна

Сюжетно-ролевая игра как средство
развития диалогической речи у детей
среднего дошкольного возраста

Панфилова Ольга
Леонидовна

Соболева
Надежда
Николаевна

Стрельцова
Оксана Николаевна

1 . .

Развитие двигательного воображения у
детей старшего дошкольного возраста в
подвижных играх

Богданова
Ольга
Александровна

Пуртова Мария
Сергеевна

КОПИЯ ДОКУМ ЕНТА  ВЕРНА
Заверил дол.